
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.12.2025 
WÓJTA GMINY CIASNA 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych dnia 
27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm. ) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Ciasna Nr VIII/52/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ciasna na rok 2025 i nadaje się brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.19.1.2025 z dnia 22.01.2025 z przeznaczeniem na zapewnienie utrzymania 
oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzenie sprawozdawczości i przekazanie jej 
właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a, a także art.20 ust. 1 pkt 4a oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciasna 
 
 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

 
- podpisano elektronicznie - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE1534A-7A9A-44C1-9E06-8DFCD2C44481. Podpisany Strona 1



0,00RAZEM DOCHODY 1 913,00

Dotacje celowe na zadania zlecone - 
realizacja zadań i programów pomocy 
społecznej

1 913,00 0,00

dochody bieżące 1 913,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 913,00 0,00

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

DOCHODY

Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.12.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE1534A-7A9A-44C1-9E06-8DFCD2C44481. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2025

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 1 913,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 913,00 0,00

Wydatki bieżące 1 913,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 913,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 913,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 1 913,00 0,00

RAZEM WYDATKI 1 913,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.12.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE1534A-7A9A-44C1-9E06-8DFCD2C44481. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.12.2025 

Wójta Gminy Ciasna 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją: 
1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział Dochody  
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

750 75011 91 961,00 91 961,00 

751 75101 1 563,00 1 563,00 

752 75212 300,00 300,00 

752 75224 1 341,00 1 341,00 

852 85219 1 200,00 1 200,00 

852 85295 4 412,00 4 412,00 

855 85502 2 868 087,00 2 868 087,00 

855 85503 208,00 208,00 

855 85513 29 606,00 29 606,00 

Ogółem 2 998 678,00 2 998 678,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE1534A-7A9A-44C1-9E06-8DFCD2C44481. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.12.2025 WÓJTA GMINY CIASNA z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją:1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


		2025-02-06T09:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




